

枫林景苑住宅小区项目室外配套工程中标候选人公示

(招标编号：SGZ[2024]049-GC008)

公示结束时间：2024年03月02日

一、评标情况

标段(包)[001]枫林景苑住宅小区项目室外配套工程一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：中电建一局工程有限公司，投标报价：483.454529万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：80天；

中标候选人第2名：华豫建工集团有限公司，投标报价：487.267705万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：80天；

中标候选人第3名：河南德之光建筑工程有限公司，投标报价：486.829764万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：80天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中电建一局工程有限公司)的项目负责人：李嫒春二级注册建造师豫241081014304；

中标候选人(华豫建工集团有限公司)的项目负责人：孙祥先二级注册建造师豫241151687335；

中标候选人(河南德之光建筑工程有限公司)的项目负责人：赵明亮二级注册建造师豫241171723742；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中电建一局工程有限公司)的资格能力条件：1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、一标段资质：

(1) 投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质（提供资质证书），具有有效的安全生产许可证；

(2) 拟派项目经理须具备建筑工程二级注册建造师及以上注册建造师资格，继续教育证（如有），具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明（出具 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明，以证明其养老保险账户在本单位）且无其他在建施工项目（需出具无在建施工项目承诺书）；

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5、本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）；

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

中标候选人(华豫建工集团有限公司)的资格能力条件：1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、一标段资质：

(1) 投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质（提供资质证书），具有有效的安全生产许可证；

(2) 拟派项目经理须具备建筑工程二级注册建造师及以上注册建造师资格，继续教育证（如有），具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明（出具 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明，以证明其养老保险账户在本单位）且无其他在建施工项目（需出具无在建施工项目承诺书）；

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn); (提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图,同时网页查询需包含查询日期,查询日期自公告发布之日起至投标截止之日)。

5、本项目不接受联合体投标,投标人需提供非联合体承诺书(承诺书格式自拟);

6、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。;

中标候选人(河南德之光建筑工程有限公司)的资格能力条件:1、投标人需具有独立法人资格,具有有效的营业执照;

2、一标段资质:

(1) 投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质(提供资质证书),具有有效的安全生产许可证;

(2) 拟派项目经理须具备建筑工程二级注册建造师及以上注册建造师资格,继续教育证(如有),具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明(出具2023年10月1日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明,以证明其养老保险账户在本单位)且无其他在建施工项目(需出具无在建施工项目承诺书);

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书;

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定,企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”,查询渠道“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>)“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn);(提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图,同时网页查询需包含查询日期,查询日期自公告发布之日起至投标截止之日)。

5、本项目不接受联合体投标,投标人需提供非联合体承诺书(承诺书格式自拟);

6、本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中电建一局工程有限公司)的评标情况:第一中标候选人;

中标候选人(华豫建工集团有限公司)的评标情况:第二中标候选人;

中标候选人(河南德之光建筑工程有限公司)的评标情况:第三中标候选人;

标段(包)[002]枫林景苑住宅小区项目室外配套工程二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：三门峡城乡园林绿化有限公司，投标报价：90.508812 万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：45 天；

中标候选人第 2 名：河南乾坤琪建设有限公司，投标报价：94.360396 万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：45 天；

中标候选人第 3 名：河南富蓝建筑工程有限公司，投标报价：93.899895 万元，质量：工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：45 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(三门峡城乡园林绿化有限公司)的项目负责人：秦芳证书名称：专业技术人员任职资格证

证书编号：C10239180900004；

中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的项目负责人：杨旭平证书名称：专业技术人员任职资格证

证书编号：C10268180900189；

中标候选人(河南富蓝建筑工程有限公司)的项目负责人：水丽芳证书名称：专业技术人员任职资格证

证书编号：C20220953058101400774；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(三门峡城乡园林绿化有限公司)的资格能力条件：1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、项目负责人须具备中级及以上专业技术职称（专业必须为城建市政或园林绿化相关专业）出具本单位 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明（以证明其养老保险账户在本单位）。

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记

录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5、本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）；

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的资格能力条件：1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、项目负责人须具备中级及以上专业技术职称（专业必须为城建市政或园林绿化相关专业），出具本单位 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明（以证明其养老保险账户在本单位）。

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5、本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）；

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

中标候选人(河南富蓝建筑工程有限公司)的资格能力条件：1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、项目负责人须具备中级及以上专业技术职称（专业必须为城建市政或园林绿化相关专业），出具本单位 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明（以证明其养老保险账户在本单位）。

3、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

4、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5、本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）；

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(三门峡城乡园林绿化有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(河南乾坤琪建设有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(河南富蓝建筑工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

枫林景苑住宅小区项目室外配套工程二标段（项目编号：SGZ[2024]049-GC008-02）于2024年2月27日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 三门峡城乡园林绿化有限公司 河南乾坤琪建设有限公司 河南富蓝建筑工程有限公司

投标报价(元) 玖拾万零伍仟零捌拾捌元壹角贰分(¥905088.12) 玖拾肆万叁仟陆佰零叁元玖角陆分(¥943603.96) 玖拾叁万捌仟玖佰玖拾捌元玖角伍分(¥938998.95)

项目经理 秦芳 杨旭平 水丽芳

质量要求 工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。 工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。 工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。

工期 二标段 45 日历天（绿化工程养护期：一年） 二标段 45 日历天（绿化工程养护期：一年） 二标段 45 日历天（绿化工程养护期：一年）

1.1 中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：三门峡城乡园林绿化有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 秦芳 工程师 专业技术人员职业资格证书 C10239180900004

项目经理 秦芳 工程师 专业技术人员职业资格证书 C10239180900004

第二中标候选人：河南乾坤琪建设有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 杨旭平 工程师 专业技术人员职业资格证书 C10268180900189

项目经理 杨旭平 工程师 专业技术人员职业资格证书 C10268180900189

第三中标候选人：河南富蓝建筑工程有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 水旭华 / / /

项目经理 水丽芳 工程师 专业技术人员职业资格证书 C20220953058101

400774

1.2 中标候选人企业业绩：

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

(万元)

三门峡城乡园林绿化有限公司 2023 年节假日摆花 三门峡市绿化工程管理处 2023. 4. 7

7. 15

2022 年节假日摆花 三门峡市绿化工程管理处 2022. 4. 22 7. 18

三门峡市经济开发区黄河大桥东侧沿黄生态整治工程 河南省矿源地质有限公司 2023. 10. 13

44. 44

三门峡市城乡一体化示范区阳店村游园园路工程 三门峡市城乡一体化示范区阳店村

2022. 7. 10 8. 85

三门峡市人民公园管理处挡土墙及排水管沟等维修、湖心岛改造工程 三门峡市人民公园管

理处 2022.9.18 22.55

三门峡市人民公园管理处雪松复壮项目 三门峡市人民公园管理处 2022.5.23 4.69

河南乾坤琪建设有限公司 原店镇寨根村蒙华铁路搬迁安置区硬化、绿化项目 三门峡市陕州区原店镇寨根村村民委员会 2021.05.02 18.6

河南省三门峡市陕州区张汴乡曲村四美项目 三门峡市陕州区张汴乡人民政府 2021.2.26
108.1

河南富蓝建筑工程有限公司 三门峡市陕州区城乡一体化综合提升改造项目（陕州区建筑垃圾填埋场绿化项目）三门峡陕塬城乡建设有限公司 2022.6.17 388.95

1.3 中标候选人经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额
(万元)

三门峡城乡园林绿化有限公司 秦芳 三门峡市金融服务中心周边环境绿化美化项目 三门峡市金融服务中心
2022.12.31 5.0

三门峡市虢国公园管理处三角花坛改造提升 三门峡市虢国公园管理处 2023.9.20 1.99

三门峡涧河公园管理处水毁修复项目 三门峡涧河公园管理处 2023.9.27 5.0

河南乾坤琪建设有限公司 杨旭平 三门峡市陕州区张汴乡村镇通道绿化工程 三门峡市陕州区张汴乡人民政府 2020.12.10 47.28

三门峡市中心医院景观再升改造项目 三门峡市中心医院 2022.10.8 36.7

三门峡某部机关新营区项目绿化施工项目 三门峡市城市建设投资开发有限公司 2022.4.25
28

河南富蓝建筑工程有限公司 水丽芳 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照

2 （1）项目负责人须具备中级及以上专业技术职称（专业必须为城建市政或园林绿化相关

专业)，出具本单位 2023 年 10 月 1 日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明（以证明其养老保险账户在本单位）。

3 投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书。

4 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）。

6 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡城乡园林绿化有限公司 响应

2 河南乾坤琪建设有限公司 响应

3 河南富蓝建筑工程有限公司 响应

三、废标情况及原因：无。

四、报价修正：无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 三门峡城乡园林绿化有限公司 19 19 19 18.7 19

2 河南乾坤琪建设有限公司 11 11 10 10.1 11

3 河南富蓝建筑工程有限公司 7 7 7 6 7

六、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	三门峡城乡园林绿化有限公司	20.4	18.8	21.5	21.95	17.9
2	河南乾坤琪建设有限公司	18.7	18.7	13.7	16.9	17.7
3	河南富蓝建筑工程有限公司	17.6	14.8	14.4	16.8	17.9

七、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	三门峡城乡园林绿化有限公司	41.84	80.89
2	河南乾坤琪建设有限公司	33.34	61.6
3	河南富蓝建筑工程有限公司	34.36	57.46

八、公示时间：2024年2月29日至2024年3月2日

九、招标文件规定公示的其他内容

(1) 开标信息

1. 开标时间：2024年2月27日08时20分；
2. 开标地点：三门峡市公共资源交易中心五楼开标二室、评标三室。

(2) 发布公告媒介

本次中标候选人公示同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》和《三门峡市公共资源交易中心网》等媒体公开发布。

(3) 联系方式

监督单位：三门峡市住房和城乡建设局

联系电话：0398-2982686

招 标 人：三门峡市好得置业有限责任公司

联 系 人： 张先生

电 话：13403989905

招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

地 址：三门峡市工商联大厦 B 座 1102 室

联系人：王女士

电话：0398-3198058、15539872617

邮箱：henanhengzeshunzb@126.com

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

枫林景苑住宅小区项目室外配套工程一标段（项目编号：SGZ[2024]049-GC008-01）于2024年2月27日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中电建一局工程有限公司 华豫建工集团有限公司 河南德之光建筑工程有限公司

投标报价(元) 肆佰捌拾叁万肆仟伍佰肆拾伍元贰角玖分(¥4834545.29) 肆佰捌拾柒万贰仟陆佰柒拾柒元零伍分(¥4872677.05) 肆佰捌拾陆万捌仟贰佰玖拾柒元陆角肆分(¥4868297.64)

项目经理 李嫵春 孙祥先 赵明亮

质量要求 工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。工程质量符合现行国家及地方有关建设工程施工质量验收规范合格标准。

工期 80 日历天 80 日历天 80 日历天

1.1 中标候选人项目管理人员情况

第一中标候选人：中电建一局工程有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 卢代权 正高级工程师 / /

项目经理 李嫵春 工程师 二级注册建造师 豫 241081014304

第二中标候选人：华豫建工集团有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 马志民 工程师 / /

项目经理 孙祥先 高级工程师 二级注册建造师 豫 241151687335

第三中标候选人：河南德之光建筑工程有限公司

职务 姓名 职称 证书名称 证书编号

法人 郑鹏飞 高级工程师 / /

项目经理 赵明亮 助理工

程师 二级注册建造师 豫 241171723742

1.2 中标候选人企业业绩：

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

(万元)

中电建十一局工程有限公司 三门峡沿黄文化展示中心工程项目 三门峡润源实业有限公司

2022. 1. 12 5072. 47

三门峡沿黄文化展示中心室外工程 三门峡润源实业有限公司 2023. 5. 12 1337. 77

河南泰普森国际户外休闲产业园建设项目工程总承包（EPC） 平舆县豫资产业投资发展有

限公司 2021. 8. 28 94266. 34

荥阳市高铁南二路（京城路-棋源路）新建工程 荥阳市住房和城乡建设局 2022. 3. 30

2233. 11

华豫建工集团有限公司 商水县产业集聚区部分道路雨水管网改造工程 商水县城市管理局

2021. 4. 25 2097. 76

禹州市住房和城乡建设局护城河北路、槐荫街南段提升改造工程项目 禹州市住房和城乡建

设局 2023. 5. 30 848. 8

郑东新区豫兴路社区公园景观工程施工 郑东新区郑开大道 136 号白沙园区管委会

2022. 2. 14 396. 92

河南德之光建筑工程有限公司 封丘县 2021 年老旧小区改造室外工程（第三批）一标段 封

丘县城关镇人民政府 2021. 10. 22 101. 14

封丘县 2023 年老旧小区改造配套基础设施项目（红线内）五标段 封丘县融汇产业发展投

资有限公司 2023. 8. 15 82. 34

1.3 中标候选人经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额
(万元)

中电建十一局工程有限公司 李嫒春 三门峡市枫林景苑住宅小区项目 三门峡市好得置业有
限责任公司 2023.1.8 5725.48

华豫建工集团有限公司 孙祥先 / / / /

河南德之光建筑工程有限公司 赵明亮 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照

2 (1) 投标人须具有建筑工程施工总承包贰级及以上资质（提供资质证书），具有有效的安
全生产许可证；

(2) 拟派项目经理须具备建筑工程二级注册建造师及以上注册建造师资格，继续教育证
(如有)，具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明（出具 2023 年 10 月 1 日以
后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明，以证明其养老保险账户在本单位）且无其他在
建施工项目（需出具无在建施工项目承诺书）。

3 投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书。

4 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）
和豫财购【2016】15 号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被
执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录
名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道：

“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin>）“信用中国”网站
(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信
息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含
查询日期，查询日期自公告发布之日起至投标截止之日）。

5 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体承诺书（承诺书格式自拟）。

6 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

- 1 中电建十一局工程有限公司 响应
- 2 华豫建工集团有限公司 响应
- 3 河南德之光建筑工程有限公司 响应
- 4 德山建设有限公司 响应

三、废标情况及原因：无。

四、报价修正：无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

- 1 中电建十一局工程有限公司 23 22 22 22.5 23
- 2 华豫建工集团有限公司 17 16 14 15.5 17
- 3 河南德之光建筑工程有限公司 17 16 13 15.6 17
- 4 德山建设有限公司 16 15 13 14.5 16

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

- 1 中电建十一局工程有限公司 20.1 18.6 22.2 22.45 18.5
- 2 华豫建工集团有限公司 19.1 18.7 15.3 17.65 18
- 3 河南德之光建筑工程有限公司 18.4 18.4 13.4 17.55 17.9
- 4 德山建设有限公司 17.8 18.9 13.5 17.85 17.7

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- 1 中电建十一局工程有限公司 37.59 80.46

- 2 华豫建工集团有限公司 34.68 68.33
- 3 河南德之光建筑工程有限公司 34.99 67.84
- 4 德山建设有限公司 34.77 66.82

八、公示时间：2024年2月29日至2024年3月2日

九、招标文件规定公示的其他内容

(1) 开标信息

1. 开标时间：2024年2月27日08时20分；
2. 开标地点：三门峡市公共资源交易中心五楼开标二室、评标三室。

(2) 发布公告媒介

本次中标候选人公示同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》和《三门峡市公共资源交易中心网》等媒体公开发布。

(3) 联系方式

监督单位：三门峡市住房和城乡建设局

联系电话：0398-2982686

招 标 人：三门峡市好得置业有限责任公司

联 系 人： 张先生

电 话：13403989905

招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

地 址：三门峡市工商联大厦B座1102室

联 系 人：王女士

电 话：0398-3198058、15539872617

邮 箱：henanhengzeshunzb@126.com

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为三门峡市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：三门峡市好得置业有限责任公司

地 址：河南省三门峡市城乡一体化示范区禹王路汇智空间 317 室

联 系 人：张先生

电 话：13403989905

电子邮件：1094604070@qq.com

招标代理机构：河南恒泽顺工程管理有限公司

地 址：三门峡市城乡一体化示范区禹王路街道办事处 217 室

联 系 人：王女士

电 话：0398-3198058

电子邮件：henanhengzeshunzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）